

Virksomhedsskolen A/S

Gl. Strandvej 302
3050 Humlebæk

CVR-nr. 12 42 54 81



Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. november 2017

Christian Planck
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virksomhedsskolen A/S
Gl. Strandvej 302
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 12 42 54 81
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 30. juni 1988
Regnskabsår: 29. regnskabsår
Hjemsted: Fredensborg

Bestyrelse

Grete Pors Nielsen
Christian Planck
Jane Helbæk Planck
Svend Pors Nielsen

Direktion

Christian Planck, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre oversættelsesarbejder og yde undervisning i fremmedsprog til erhvervsdrivende og institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 854.317, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.185.693.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		5.695.927	6.073.360
Personaleomkostninger	1	<u>-4.383.968</u>	<u>-4.387.127</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.311.959	1.686.233
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-87.714</u>	<u>-91.827</u>
Resultat før finansielle poster		1.224.245	1.594.406
Finansielle indtægter	3	10.114	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-106.702</u>	<u>-55.588</u>
Resultat før skat		1.127.657	1.538.818
Skat af årets resultat	5	<u>-273.340</u>	<u>-345.974</u>
Årets resultat		<u>854.317</u>	<u>1.192.844</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	1.100.000
Overført resultat		<u>54.317</u>	<u>92.844</u>
		<u>854.317</u>	<u>1.192.844</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		481.246	260.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>45.953</u>	<u>61.913</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>527.199</u>	<u>322.058</u>
Andre tilgodehavender		<u>9.514</u>	<u>23.122</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.514</u>	<u>23.122</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>536.713</u>	<u>345.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.431	552.758
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.238</u>	<u>35.430</u>
Tilgodehavender		<u>297.669</u>	<u>588.188</u>
Værdipapirer		<u>1</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>1</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.776.854</u>	<u>3.015.198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.074.524</u>	<u>3.603.386</u>
Aktiver i alt		<u>4.611.237</u>	<u>3.948.566</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		885.693	831.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.100.000
Egenkapital	7	2.185.693	2.431.375
Gæld til kreditinstitutter		460.353	335.770
Anden gæld		268.563	287.179
Langfristede gældsforpligtelser	8	728.916	622.949
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	153.200	137.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.065	31.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.868	98.871
Gæld til tilknyttede virksomheder		811.089	198.103
Selskabsskat		287.179	0
Anden gæld		335.227	428.433
Kortfristede gældsforpligtelser		1.696.628	894.242
Gældsforpligtelser i alt		2.425.544	1.517.191
Passiver i alt		4.611.237	3.948.566
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.298.509	4.302.780
Pensioner	28.080	28.080
Andre omkostninger til social sikring	57.379	56.267
	<u>4.383.968</u>	<u>4.387.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	87.714	81.827
Gevinst og tab ved afhændelse	0	10.000
	<u>87.714</u>	<u>91.827</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.114	0
	<u>10.114</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.019	2.154
Andre finansielle omkostninger	94.683	53.434
	<u>106.702</u>	<u>55.588</u>

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	259.732	277.200
Årets udskudte skat	13.608	68.774
	273.340	345.974

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2016	615.860	808.166	1.424.026
Tilgang i årets løb	553.000	0	553.000
Afgang i årets løb	-357.180	0	-357.180
Kostpris 30. juni 2017	811.680	808.166	1.619.846
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	355.715	746.253	1.101.968
Årets afskrivninger	71.754	15.960	87.714
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-97.035	0	-97.035
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	330.434	762.213	1.092.647
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	481.246	45.953	527.199

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	831.376	1.100.000	2.431.376
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	54.317	800.000	854.317
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	885.693	800.000	2.185.693

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	473.370	613.553	153.200	0
Anden gæld	287.179	268.563	0	0
	760.549	882.116	153.200	0

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Planck Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Koncernens samlede skattebetaling er vist i administrationsselskabets regnskab.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale der udløber den 1. april 2021 hvor restforpligtelsen udgør kr. 53.415.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en garanti på kr. 105.291 overfor udlejer af selskabets lokaler.